INDICAÇÃO Nº 00978/2011
Solicita poda de árvores na Estrada do Monjolinho na altura dos  nºs 196 e 201, Jardim Brasília, localizado no Bairro do Marmeleiro, em frente à chácara Bela Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na Estrada do Monjolinho na altura dos nºs 196 e 201, Jardim Brasília, localizado no Bairro do Marmeleiro, em frente à chácara Bela Vista.

.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que as árvores estão com sério risco de caírem em cima da rede elétrica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04195/2011
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário